
UCHWAŁA NR XIII/43/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie opracowania i wdrażania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Grębocice

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 2013 poz. 594 ze zmianami) Rada Gminy w Grębocicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na opracowanie i wdrażanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Grębocice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 582223AC-CEDC-46F9-8D26-3487BC56DE7C. Podpisany Strona 1




